www.fpfpara.com.br

"Por um Futebol e uma Sociedade Antirracista"

OF. CIRC. Nº 022/2022-DCO/FPF-PA.                                    BELÉM-PA, 04 de Novembro de 2022

AOS:

CLUBES PARTICIPANTES DO CAMPEONATO PARAENSE DE FUTEBOL PROFISSIONAL/2023 –

SÉRIE A

ASSUNTO: PRÉ CONGRESSO TÉCNICO

Prezados Senhores,

                                    O Departamento de Competições da FEDERAÇÃO PARAENSE DE

FUTEBOL - DCO, CONVOCA as Associações filiadas que participarão do CAMPEONATO

PARAENSE DE FUTEBOL PROFISSIONAL/2023 – SÉRIE A, para Reunião do PRÉ

CONGRESSO TÉCNICO que será realizado no dia 08.11.2022, Terça-Feira, às 14:00hs. na

sede desta Entidade, sito a Rua Paes de Sousa, 424 – Belém-Pará, com a finalidade de DEFINIR

sobre o seguinte:

ORDEM DO DIA

1º) – FORMATO DE DISPUTA DA COMPETIÇÃO

2º) – REUNIÃO PRESENCIAL E ONLINE

       ASSUNTO: CONGRESSO TÉCNICO

                                   Convocamos os filiados a estar presentes no dia 14.11.2022, Segunda-

Feira, às 09:00hs. no Hotel GrandMercury, sito na Av. Nazaré, Nº 375 – Belém-Pará, para

REUNIÃO do CONGRESSO TÉCNICO.

                                   Os filiados convocados deverão se representar por seus Presidentes, ou

Representante devidamente credenciado, com poder de decisão e assinar Ata de reunião. Vedada

representar mais de um filiado.

Atenciosamente,

 Delciraldo da Silva Araújo Filho

 Diretor do DCO/FPF-PA.

http://www.fpfpara.com.br/